ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số :         /GM-UBND                          Tuy Phước,  ngày      tháng  02  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ giao, nhận quân năm 2023 của huyện Tuy Phước

 Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2023 của huyện

Tuy Phước. UBND huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Lễ giao, nhận

quân năm 2023 của huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

a) Đại biểu cấp tỉnh:

- Lãnh đạo Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng NVQS tỉnh;

- Đại biểu Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh;

b) Đại biểu cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện;

c) Đại biểu cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các đoàn thể, Ban

CHQS, Công an các xã, thị trấn;

- Công dân có lệnh gọi nhập ngũ của 13 xã, thị trấn;

- Đại biểu đại diện gia đình, thân nhân công dân nhập ngũ.

 2. Thời gian:  01 buổi (khai mạc lúc 06h30 ngày 08/02/2023).

3. Địa điểm: Ban CHQS huyện (thôn Phổ trạch, xã Phước Thuận).

4. Giao Ban CHQS huyện (cơ quan Thường trực Hội đồng) chuẩn bị nội

dung và các điều kiện khác phục vụ Lễ.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự Lễ đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                     Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T08:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T08:47:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:14:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:14:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:15:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!